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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

CONSEJERIA DE FOMENTO

DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA

Crden Baremo Exped.
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85
161
460
285
134
236

86

Y URBANISMO

Fam. Apellidos

2 KARIOUH EL FILALI

2 ARENTI MIMOUN

7 AHOUJJA

2 ARDOUZ BOUTANAACH
4 ABDELKADER ABDEL-LAH
1 AIKAR

1 MIMUN MOHAMED

5 BOUHNOQUF BERRAHMA
6 SAFSAFI MOHAND

3 MOHAMED BRAHIM

8 TAATMANT

5 KORAYCHE

5 MOHAMED TAHAR

3 ASBAHI

6 EL HAFYANI

2 DAHBOUNI

9 RAMDANI YATTAQUI

3 AL-LAL MOHAMED

5 MOHAMED HAMU

6 ABDELKADER MOHAMEDI
5 BOUKADDOUR

4 EL YOUSSFI

6 BEN ALLAL

5 KAQUAY

2 AMAKHTARI BABA

5 ARRI HAMMADI

3 BELKACEN BOUZATIOUN

Nombre
MALIKA
MEZIAN
NADIA
SOUMAYA
SARIF
FADMA
HALIFA
RACHID
MOHAMED
SALWA
YAHYA
NADIA
HALID
SANIA
AHMED
ZOULIKHA
MHAMED
IKRAM
HAMADI
LAYLA
SIHAN
MOHAMED
AHMED
RACHIDA
KARIM
MOHAMMAD
LAILA

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS

SUBVENCIONES CONCEDIDAS
2°SEMESTRE 2016-1ER SEMESTRE 2017
‘CUPO GENERAL'

DNI/NIE  Vivienda Subvencionada

01662495D CASTELAR NUM. 24 1° C,

43211860N GRAL BUCETA 1-21ZQ 4 Y6, 1°
X7359299N AZUCENA NUM. 28 ESC 5, 2° C
44073942P GRANADA NUM. 3 1° Centro
45306268V QUEROL NUM. 23 3° Izq.

X0830419G LERCHUNDI, PADRE NUM, 35 1° Izq.
45290086G AZUCENA NUM. 28 ES - 4° |

44074665H INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 21
45302497H CARLOS V NUM. 9 4°C

45305110D CONSTITUCION NUM. Blg. 5 4° A
X3694573Z SOR ALEGRIA NUM. 6 1°-D

X3097300M PINTOS, GENERAL NUM. 30 3°DRCHA
45284343B DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 1° B
X4348399L IBANEZ MARIN NUM. 69 1°D
X3783293T BARCELO, GENERAL NUM. 12°C
X6857097S AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL NUM. 11 3¢
538383227 BADIA, EXPLORADOR NUM. 4 1C
45306824K SAN SALVADOR NUM. 6 Bajo Dch.
45276926T GARCIA CABRELLES NUM. 23 ATICO 1ZQ
415096528 ARGEL NUM. 4

X3353753P MEJIAS, TENIENTE NUM. 16 ENTRP. DCHA
X3607787F ALICANTE NUM. 32 1° Izq.

X1836773Q COMISARIO VALERO N° 2, 1° DCHA.
X3095409T BARBERAN Y COLLAR NUM. 1
54077464W JIMENEZ E IGLESIAS NUM. 65 2° Izq.
45314578R ARBUCIAS, SARGENTO NUM. 60
44072349W GRAN CAPITAN NUM. 6 2° Dch.
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S. Mensua!
256,15
176,15
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
249,71
115,28
300,00
300,00
246,00
300,00
300,00
300,00
300,00

S. feumulada
3.073,80
2.113,80
3.600,00
3.600,00
3.600,00
2.100,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
1.800,00
3.600,00
3.600,00
1.200,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
2.996,52
1.383,36
3.600,00
3.600,00
2.952,00
3.300,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00

Acumulado
268.127,26
270.241,06
273.841,06
277.441,06
281.041,06
283.141,06
286.741,06
290.341,06
293.941,06
295.741,06
299.341,06
302.941,06
304.141,06
307.741,06
311.341,06
314.941,06
318.541,06
322.141,06
325.137.58
326.520,94
330.120,94
333.720,94
336.672,94
33997294
34357294
347.172,94
350.772,94

Renta
300,00
219,19
450,00
350,00
500,00
420,00
400,00
450,00
550,00
450,00
455,98
400,00
450,00
450,00
500,00
430,00
565,40
480,00
322,42
200,00
434,84
470,00
326,72
475,00
490,00
450,00
440,00



